Aria ULTRA est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits, Aria Wheels
Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et de respecter une tolérance de 10 mm pour les dimensions suivantes: largeur
de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou au talon.
Aria ULTRA est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits, Aria Wheels
Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et de respecter une tolérance de 10 mm pour les dimensions suivantes: largeur
de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou au talon.
V1
Fev 2025

FRMCBR
FRMCGGFRMCNR
COULEUR DU CHASSIS     (visuels en fin de fiche de mesure)
Gris
graphiteNoir
Bleu
Jaune
RougeBlancPayant : 259,00 € :
TurquoiseFRMCLGStandard :
Payant : 259,00 € :
FRMCGM Gris
métalisé
FRMCVR Vert fluo FRMCVR Rose FRMCOR Orange
Hauteur d’assise avant 480 mmSHF480
HAUTEUR D’ASSISE ARRIERE (SHR) Mesure depuis le sol jusqu’à la partie arrière de la plaque d’assise
SHR420 Hauteur d’assise arrière 420 mm
SHR430 Hauteur d’assise arrière 430 mm
SHR400 Hauteur d’assise arrière 400 mm
SHR410 Hauteur d’assise arrière 410 mm
SHR390 Hauteur d’assise arrière 390 mm
SHR370 Hauteur d’assise arrière 370 mm
SHR380 Hauteur d’assise arrière 380 mm
SHR360 Hauteur d’assise arrière 360 mm
N.B. : Avec des roues arrière de 25’’, les mesures indiquées sont augmentées de +- 12.7 mm / 1/2’’
HAUTEUR D’ASSISE AVANT (SHF) Mesure depuis le sol jusqu’à l’avant de la plaque
SHF500 Hauteur d’assise avant 500 mm
SHF490 Hauteur d’assise avant 490 mm
SHF510 Hauteur d’assise avant 510 mm
SHF520 Hauteur d’assise avant 520 mm
SHF470 Hauteur d’assise avant 470 mm
SHF460 Hauteur d’assise avant 460 mm
SHF450 Hauteur d’assise avant 450 mm
N.B. : Avec des roues arrière de 25’’, les mesures indiquées sont augmentées de +- 12.7 mm / 1/2’’
am
pl
itu

Coloris rayons : Coloris moyeux : Coloris jantes :
STD
100€
100€
100€
100€
100€
100€
100€
RWHCO
RWHCOF
CORIMA ALLURE CARBONE roues 24’’ avec mains courantes carbones
CORIMA ALLURE FIT CARBONE roues 24’’ en fibre de carbone
1.650,00 €
1.325,00 €
KHL390 Creux de poplité - talon 390 mm
KHL360 Creux de poplité - talon 360 mm
KHL370 Creux de poplité - talon 370 mm
KHL350 Creux de poplité - talon 350 mm
KHL410 Creux de poplité - talon 410 mm
KHL420 Creux de poplité - talon 420 mm
KHL380 Creux de poplité - talon 380 mm
KHL430 Creux de poplité - talon 430 mm
KHL440 Creux de poplité - talon 440 mm
KHL340 Creux de poplité - talon 340 mm
KHL330 Creux de poplité - talon 330 mm
KHL400 Creux de poplité - talon 400 mm
DISTANCE UL (KHL) Mesure depuis la palette à la plaque d’assise
KHL320 Creux de poplité - talon 320 mm
KHL310 Creux de poplité - talon 310 mm
KHL300 Creux de poplité - talon 300 mm Avec un repose-pieds
escamotable ou des fourches
Smooth, la mesure KHL maxi est
réduite de 39mm
am